
NÁVŠTĚVA JENAPLANSCHULE
V MARKERSBACHU

14. ZÁŘÍ 2016 (ŽÁCI 2. ROČNÍKŮ)



Po hodinové cestě jsme přijeli ke škole prvního stupně, kde už na nás čekali její žáci.



Naši žáci byli rozděleni do šesti skupin, které se pak zapojily do projektové výuky 

v 1. nebo ve 2. třídě.



Ve třídě byli žáci rozděleni do čtyři skupin, ve kterých spolupracovali čeští a 

němečtí žáci. Skupiny měly za úkol pracovat na tématu Kráva a mléčné výrobky.



Jedna skupina měla za úkol nalepit nebo vybarvit nalepené mléčné výrobky a 

napsat jejich názvy česky a německy. 





Jiná skupina vybarvovala a popisovala části krávy, opět česko-německy. 









V další skupině se připravovala svačina z mléčných výrobků.



Nebo se ochutnávaly různé druhy sýrů.





Naše společné výtvory.







Po hodině a půl následovala zasloužená přestávka na oběd, kterou děti strávily 

na školní zahradě.



Po obědě následovala prohlídka zvířecího parku (Tierpark) se zvířaty, které žijí na 

statku nebo v lese.









V parku si děti mohly koupit nanuka. Musely si samy poradit s placením a 

poděkováním.


